
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

 «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПРИКАЗ 
 

«10»  июля 2018 г.                                               № 54-С  

 

О признании утратившим силу приказ финансового управления 

администрации МО «Ахтубинский район» от 11.01.2017 № 4-С 

 
 

В связи с вступлением в силу постановления администрации МО 

«Ахтубинский район» от 05.07.2018 № 432 «Об утверждении Стандартов 

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ финансового управления 

администрации МО «Ахтубинский район» от 11.01.2017 № 4-С «Об 

утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля». 

2. Главному специалисту (Кашкарева С.В.) разместить настоящий 

приказ на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

сети Интернет в разделе «Экономика» подразделе «Финансы», подразделе 

«Документы» подразделе «Приказы финансового управления». 

 

 

 

Заместитель главы администрации по 

финансовым и экономическим вопросам-  

начальник финансового управления                                             Н.Г. Кожухина 

 
 

  



 

 
 


